
 

COMUNE DI QUARTU SANT’ELENA - QUARTU SANT’ALENI  
Città Metropolitana di Cagliari  

 
Ordinanza nr.      del  

 
IL SINDACO  

 
 

VISTA la propria Ordinanza n. 86 del 10.10.2025 con la quale, a seguito della comunicazione della 
ditta ProService S.p.A. (prot. n. 107612 del 10.10.2025), è stata disposta la sospensione delle 
attività didattiche dell’Istituto Superiore “G. Brotzu” al fine di consentire l’esecuzione di un 
intervento di derattizzazione, indicandone come sede quella di via Pitz’e Serra; 

CONSIDERATO che la predetta comunicazione della ditta ProService conteneva un errore 
materiale circa l’indicazione del sito oggetto di intervento; 

VISTA la nota del Dirigente Scolastico dell’Istituto di Istruzione Superiore “G. Brotzu”, Prof. 
Giovanni Gugliotta del 10.10.2025, con la quale viene segnalato che l’intervento di derattizzazione 
interessa in realtà il plesso del Liceo Artistico sito in via Monsignor Angioni n. 1, e non quello di 
via Pitz’e Serra; 

RITENUTO pertanto necessario procedere alla rettifica dell’Ordinanza n. 86 del 10.10.2025, 
limitatamente all’indicazione del sito di intervento, mantenendo ferme tutte le altre disposizioni 
contenute nella medesima ordinanza; 

VISTI gli artt. 50 e 54 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 (TUEL); 

VISTA la L. 7 agosto 1990, n. 241 e successive modificazioni; 

VISTO lo Statuto Comunale; 

 
ORDINA  

 
Di rettificare l’Ordinanza Sindacale n. 86 del 10.10.2025 sostituendo, ovunque ricorra, il 
riferimento al“plesso scolastico di via Pitz’e Serra” con il seguente: “plesso del Liceo Artistico 
dell’Istituto di Istruzione Superiore G. Brotzu, sito in via Monsignor Angioni n. 1 – Quartu 
Sant’Elena”. 
 
Restano invariati tutti gli altri contenuti, motivazioni e termini temporali stabiliti dall’Ordinanza 
Sindacale n. 86 del 10.10.2025, compresa la sospensione delle attività didattiche dal 13 ottobre 
2025 con ripresa il 20 ottobre 2025 o comunque sino al completamento dell’intervento di 
derattizzazione. 
 



La presente Ordinanza Sindacale di Rettifica è pubblicata all’Albo Pretorio on-line del Comune 
di Quartu Sant’Elena e notificata al Dirigente Scolastico dell’Istituto di Istruzione Superiore “G. 
Brotzu”, all’Assessore alla Pubblica Istruzione, al Dirigente del Comando di Polizia Locale e 
al Dirigente del Settore Servizi Tecnologici per i provvedimenti di competenza. 
 
 
IL DIRIGENTE Settore 1 
Dr. Giuseppe Corongiu 
 

             Graziano Ernesto Milia Ph. D. 
 

 

 
Comune di Quartu Sant’Elena – Città Metropolitana di Cagliari   
Via Eligio Porcu 141 – 09045 Quartu Sant’Elena (CA)  
Tel. 070 86012392  
Sito: www.comune.quartusantelena.ca.it   


